Dimensiot - Yhteensa
10 HDL-Saéatio

Jakso 01.05.24..31.12.24

Analyysinakyma ANALYYSI
Viimeksi paivitetty 21 02.25

Sarakeasettelu TULOSP

Kaikkien summien valuutta EUR.

Suodattimet KULULAJI: <>65, KP: 109890, PROJEKTI: 1446, KP-tili:
Dimensio Dimension arvo
KP 109890 P-S HVA jarjestoavustus 5/24-12/25
PROJEKTI 1446 P-S HVA jérjestoavustus 5/24-
KP-tili 3000 VARSINAINEN TOIMINTA
KP-tili 3001 TUOTOT
KP-tili 3005 Ulkoiset tuotot
KP-tili 3800 Muut tuotot
KP-tili 3810 Avustukset
KP-tili 3898 Muut tuotot
KP-tili 3899 Ulkoiset tuotot / Vars toimin
KP-tili 3999 Tuotot (ulkoiset + sisdiset)
KP-tili 4000 KULUT
KP-tili 4001 Ulkoiset kulut
KP-tili 4010 Henkildstokulut
KP-tili 4015 Palkat ja palkkiot
KP-tili 4020 Tydajan palkat
KP-tili 4021 Palkat vakituiset
KP-tili 4030 Palkanlisat vakituiset
KP-tili 4055 Jaetut palkat
KP-tili 4060 Kokouspalkkiot
KP-tili 4070 Muut palkkiot
KP-tili 4099 Tyodajan palkat
KP-tili 4100 Loma- ja sosiaalipalkat
KP-tili 4110 Vuosilomapalkat
KP-tili 4120 Lomarahat
KP-tili 4125 Hanke maks.lomapalk.
KP-tili 4150 Lomapalkkavelan muutos
KP-tili 4165 Hanke LPV muutos
KP-tili 4180 Sairausajan palkat
KP-tili 4189 Loma- ja sosiaalipalkat
KP-tili 4200 Luontoisedut
KP-tili 4201 Luontoisedut
KP-tili 4209 Luontoisetujen vasta-arvo
KP-tili 4298 Luontoisedut
KP-tili 4299 Palkat ja palkkiot
KP-tili 4300 Elakekulut
KP-tili 4320 Tyel-maksu
KP-tili 4321 Tyel tydntekijaosuus
KP-tili 4362 Elakekulut jaettavat palkat
KP-tili 4363 Hanke elakek.peruspalk.
KP-tili 4364 Elakekulut
KP-tili 4368 Hanke LPV muutos
KP-tili 4399 Elakekulut
KP-tili 4400 Muut lakiséateiset
KP-tili 4410 Sosiaaliturvamaksu
KP-tili 4420 Tyoéttdmyysvakuutusmaksu
KP-tili 4421 Tyoéttdmyysvakuutus
KP-tili 4425 Tapaturmavakuutusmaksu

Kaikki dimensiot

3000..9999

Kuukausi

44 217,86
44 217,86
44 217,86
44 217,86

-20 029,17
-57,56

-2 291,59
-100,00
-490,00
-22 968,32

-3127,91
-1761,20
4 889,11
-5791,58

409,10

-426,08
-5 808,56

-20,00
20,00

-28 776,88

-6 406,74
1859,86
-400,57
854,62
-994,41
53,55

-5 033,69

-301,74
-455,19

205,49
-130,06

Kumulatiivinen Kumulatiivinen
edellinen vuosi

44 217,86
44 217,86
44 217,86
44 217,86

-20 029,17
-57,56

-2 291,59
-100,00
-490,00
-22 968,32

-3127,91
-1761,20
4 889,11
-5791,58

409,10

-426,08
-5 808,56

-20,00
20,00

-28 776,88

-6 406,74
1859,86
-400,57
854,62
-994,41
53,55

-5 033,69

-301,74
-455,19

205,49
-130,06
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ANALYYSI Kaikki dimensiot
21.02.25
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Kaikkien summien valuutta EUR.

Suodattimet

Dimensio

KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili

KULULAJI: <>65, KP: 109890, PROJEKTI: 1446, KP-tili: 3000..9999

Kuukausi Kumulatiivinen Kumulatiivinen

Dimension arvo

4426 -14,03
4462 Sos.kulut jaettavat palkat -61,28
4463 Hanke 130,73
4464 Sos.kulut lomapalkkavelka -170,50
4468 Hanke LPV muutos 26,58
4498 Muut lakisaateiset -770,00
4499 Henkil6stokulut -34 580,57
6000 Muut kulut

6010 Vapaaehtoiset

6011 Henkildstokoulutus ja

6012 Henkilostokoulutus -186,00
6015 Henkildston tydnohjaus -282,38
6019 Henkildstokoulutus ja -468,38
6020 Tyéterveyshuolto

6030 Hoitoturvavakuutus -70,25
6039 Tyéterveyshuolto -70,25
6199 Vapaaehtoiset -538,63
7000 Asiakaskulut

7200 Ulkopuoliset palvelut

7260 Matkakulut, -937,00
7299 Ulkopuoliset palvelut -937,00
7300 Muut asiakaskulut

7310 Asiakkaat, opiskelijat - -1436,93
7390 Muut asiakas- ja -97,40
7399 Muut asiakaskulut -1534,33
7499 Asiakaskulut -2471,33
7500 Toimitilakulut / Kiinteistén h

7530 Siivous

7531 Siivouspalvelut -1 042,54
7539 Siivous -1 042,54
7545 Vesi ja jatevesi

7546 Vesi ja jatevesi -24,18
7549 Vesi ja jatevesi -24,18
7550 Sahko ja kaasu

7551 Sahko ja kaasu -373,52
7554 Sahko ja kaasu -373,52
7699 Toimitilakulut / Kiinteiston h -1 440,24
8889 Muut kulut -4 450,20
8899 Ulkoiset kulut yhteensa -39 030,77
8900 Sisaiset kulut

8910 Sisaisten palvelujen kulut

8913 IT-palvelut ja neuvonta -1 871,85
8916 Hankintatoimi -28,54
8918 Viestinta ja markkinointi -756,73
8919 Taloushallintopalvelut -1112,20
8920 Henkilstopalvelut ja -887,28
8922 Toimitila-ja kayttajapalvelut -45,51

-14,03
-61,28
130,73
-170,50
26,58
-770,00
-34 580,57

-186,00
-282,38
-468,38

-70,25
-70,25
-538,63

-937,00
-937,00

-1436,93

-97,40
-1534,33
-2 471,33

-1042,54
-1042,54

-24,18
-24,18

-373,52
-373,52
-1440,24
-4 450,20
-39 030,77

-1871,85
-28,54
-756,73
-1112,20
-887,28
-45,51
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Dimensiot - Yhteensa

10 HDL-Saéatio

Jakso

Analyysinakyma

01.05.24..31.12.24

ANALYYSI

Viimeksi paivitetty 21 02.25

Sarakeasettelu

Kaikkien summien valuutta EUR.

Suodattimet

Dimensio

KP

KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
KP-tili
PROJEKTI

TULOSP

KULULAJI: <>65, KP: 109890, PROJEKTI: 1446, KP-tili:

Kaikki dimensiot

Dimension arvo

8926
8929
8930
8933
8934
8939
8998
8999
9000
1446
109890

Lakiasiat ja tietosuoja
Sisaisten palvelujen kulut
Diakoniapalvelujen sisaiset

Hallinto toimialat

Hallinto Palvelualueet
Diakoniapalvelujen sisaiset

Sisaiset kulut
Kulut (ulkoiset + sisaiset)
VARSINAINEN TOIMINTA
P-S HVA jarjestéavustus 5/24-12/25
P-S HVA jarjestdavustus 5/24-12/25

3000..9999

Kuukausi Kumulatiivinen Kumulatiivinen

-291,09
-4 993,20

-55,01
-138,88
-193,89

-5 187,09
-44 217,86

-291,09
-4 993,20

-55,01
-138,88
-193,89

-5 187,09
-44 217,86

edellinen vuosi
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Signatures

Heli Lahti, Kirjanpitaja
heli.lahti@hdl.fi

Authentications: Zefort account, Email
2025-03-28 09:42:22 UTC

Signed with

7% zefort sign

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

https://my.zefort.com/esigns/validation/6ca8db06-05a9-4de9-ba39-1e8e789c39ad/ .
i Z% zefort sign
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